TEXHHUYECKOE 3AJAHUE
aa nocrasky EKTC obopynosanus v QAQ «BHUATIHHed TR

1. OBLIYE TPEBOBAHNMS
Hacrosimee Texmuueckoe 3aaHue ONPEACSCT OPTAHH3ANMOHHBIE M TEXHHYECKHE

Tpe6OBaHHH K IOCTABKE CCPRCPOB.

2. OPTAHU3AIIHOHHLIE TPEGOBAHU S

1. Cpox nocrarku: He nosauee 01 mexabpsa 2018r.

2. YcnoBHg TOCTABKH TOBApP4d: VIOIHOMOUYEHHOE JIHIO 3akazumxa nepepacet, ¢

HCIOJIE30BaHHEM JTIOOBIX CPEICTB CBSI3H, 3046KY HA ROCMAGKY Mosapos. B 3aiBKe yKasLIBacTes
HAUMEHOBAHHE M KOJHYECTBO IIOCTABIISEMBIX TOBApoB (U3 OOINEro FEpeuHs, YKAa3aHHOTO B
IOTOBOPE), & TAKKe HAHMEHOBAHHE H ajpec Moiyudarens TOBApOB (u3 OOLIEro NepeuHd,
yKasaHHoro B jgorosope). [locTaBka TOBapoB, TOTPY30UHO-PA3TPY304HBIE  PabOTHE
OCYINECTBIIAIOTCA COOCTBEHHBIMH CHIIAMH H CpeNCcTBaMH [locTaBImiKa.

Bmecre ¢ moctaBkoit ToBapoe [locraBmmk o6s3aH TPEAOCTABHTE CEPTH(HKATEHI
COOTBETCTBYSI, CAHHTAPHO-3MHAEMHQIOTHYECKHE 3aKITIOUYEHHS HA TTOCTABMIEMEIE TOBAPE], HHBIC
HOXYMEHTBI Ha ToBap (TIPEIyCMOTpPCHHBIE [EHCTBYIOIUMM 3aKOHOMATENBCTBOM). JasBKa
3aKas’duKa CHHTAETCS HCIONHEHHOH [0CTaBIIHKOM ¢ MOMERTA NOANMCAHMS YIOJIHOMOYEHHBIMA
nuuaMy 3aKka3zduKa Hajuiexarne oQOpMISHHBIX JAOKYMEHTOB IpHEMa-epeaadl TOCTABNEHHBIX
TOBApOB (HAKJIATHOH).

3. MecTa mocTaBKY B iBa ajipeca:
1) 105005, r. Mocksa, yn. ®. Jurensca, 32, ¢rp. 1.

4. Bpemsa mocraBky: [TocTaBIMMK OCYIIECTBISIET MOCTABKY cepBepoB B pabouee Bpems

HOKYH&TGHH C TIPEABAPHUTENBRHRIM YBSACMIICHHEM IICCICIHETO IIO TeHe(i)OHYI NOHCOEHAbHHK-

yereepr ¢ 8:00 no 17:00, nsrraa ¢ 8:00 no 15:45.

5. CDOQMI’IQOB&HH@ IICHBI JOTOROpA: LICHA TOBapPOR ABJIACTCA TBepI[OI‘U’I H OHPEICIACTCA Ha
BECh CPOK HCIIONHEHHS IOT0BOpA. B DeHy AOroBopa BKIIOHUATCA BCE pacXoibl HOCT&BH.EHK&,
CBI3AHHLIE C BBIIOJHEHWEM 0O0A3aTeNbCTE TI0 AOTOBOPY B IIpOIleCcCe IOCTABKH TORBapd.
CTOMMOCTE TORapa, pacxolbl MO YIIAKOBKE, norpy31<e/pa3rpy31<e TOBAPOB, TPAHCIIOPTHLIC

pacxolpl IO JOCTaBKE TOBADA 33.K&3‘IHK)J, PacxOOel Ha CTPaxOBaHHE, YIIIATY HAHOOT'OB, C60p0B H



OpYTHX o00sA3aTeNbHBIX [IaTexkell, MPEeNYCMOTPEHHBIX JIEMCTBYIOUIHM 3aKOHONATEIBCTBOM
Poccutickoit Qenepariun.

6. YciuoBHS ONHATHI: OIUIATA OCYIOCCTRIIACTCA 110 (baKTﬂquI{Oﬁ TIOCTABKE KaKIOH

HapTHy TOBAPpa Ha OOBEKTH 3aKasyuka o Oe3HaIHYHOMY pacueTy B TeueHue 60 xameHnapHeIX
IHe#, HO He paHee, yem uepe3 7 KallCHZAPHLIX JHEH [ocie HCIONHEHHS o0S3aTeNbCTB 110
[IOCTABKE TOBAPA H BEICTABJIEHHS! CUET-(haKTYpPhl U MOANHCAHHS CTOPOHAMH aKTa CHATH-TIPHEMKH
TOBAPa W TOBAPHBIX HAKNAANBIX I[IYTEM IIEPEUMCIEHMS 3aKa3uMKoM ASHEXHBIX CPEICTB Ha
pacuernpii c¢yer IlocraBmuka, ykasamnoro B jorosope. J[HEM OIIATHI CUMTAETCS AEHB

CIIHCaHUg OCHEIKHEBIX CPEICTR C JIMIEBOTO CUeTa 3axaszuuKa.

3. TEXHHYECKHE TPEGOBAHUS

1. TpeGoBanus K YIaKOBKE TOBapa: TOBAp J0DKeH ObITh yIakoBaH OOBIYHBIM JUISI TAKOTO
TOBapa crocofom, 00eCIeUHBAICINIM COXPAHHOCTE TOBAPA MPH OGBIYHEIX YCIOBHIX XPaHEHHS U
TPAHCIOPTHPOBKH. ToBap NO/UKeH OBITH HOBBIM, He OBBUINM B ynmotpebieHuH, nensiM, Ge3
[IOBPEKACHUH.

2. Tpebopanua k rapaHTHIHOMY CPOKY M KAUECTBY IIOCTABISEMOM MPOIYKIIHY: TOCTABIIHK
PapaHTHPYET, YTO MOCTABIEIEMBIC TOBAPEI SBIAKTCH HOBRIMH H paHee He UCIIOJb30BAHHBIME, HE
OyayT uMeTh Ne)eKTOB, CBA3AHHEIX ¢ PYHKUMOHUPOBAHHEM TIPH IITATHOM €0 HCIOJIb30BaHUH.
ITocraBnseMbie TOBapEl HODKHEL COOTBETCTBOBATL TOCYIAPCTBEHHBIM CTAHIAPTAM, CAHHTAPHO-
SMUJEMHONOTHYCCKHM — IIpaBHJIaM M HOpMaTWBaM, a Talokeé HHBIM  JOKYMEHTaM,
PEernaMeHTHPYIOUMM BONPOCHl KauecTBa M Oe3omacHocTH. B ciydae IOCTaBKH ToBapa
HEHaanexamero kauecrsa, [Tocrapmuk obs3as 3a CBOH CUET 3aMCHUTE €F0 B TCUCHHE 3-X OHell ¢
MOMEHTA IOJIyUEeHMsl NpeTeH3uu. Bee pacxonel (B TOM YHCIC H TPAHCIIOPTHERIE) IIPH 3aMeHe
TOBapd HEHAJISKAIIIET0 KadecTra Bo3JararoTes Ha [locTapuHKa.

3.Cpok jieficTBUs KOMMepUeckoro npemiokenus: 120 nreit.

4, HequCHB (CHGHH(DHK&LII/IH) IOCTABIACMOIC TOBAPpa M €ro XapaKTEPHCTHKH YKa3aHkl B

tabnune [punoxenns 1 x nacrosimemy T3.

3amecTHTENb
reHepPaJIbHOr0 JHPEKTOpa Mo ,E,. ;%n/ww-
TEXHOJOMHYECKOMY PA3BHTHIO A.B. 3yiikon

3aMecTHTeasr HAYAJALHHKA oTaena M11 A.M. Cumelcios




Tabnuua npunoxenue 1 (k T3)

MNocrasnaemoe obopyAoBaHUE AOIMKHO UMETEL 38BOACKYKD COOpPKY, BEINYCKAaTbCH CEPURHO
1 He [OIHKHO BXOAWTE B NepeydeHb 000pyaoBaHns, o6bABNEHHOTO NPoU3BOAUTENEM K
npekpaLleHnio CepuitHoro NPOU3BOACTRA.

e AnOpeca nocTaBKu:
- 105005, r.Mockea, yn. Opugpuxa SHrensca, 4.32 cTp.

TexHunueckue XapakTepucTuku

Ne ni/m Haumenopanue KoJ-so

1 KonTpoanep HP FCA 81Q 8Gb FC Host Bus 6
Adapter PCI-E for Windows, Linux (LC
connector), incl. h/h & f/h. brekts (AK344A)

2 Konrponnep HP SN1100E Dual Channel 16Gb 4
FC Host Bus Adapter PCI-E 3.0, LC
Connector, incl. 2x16 Gbps SFP+, incl. h/h &
f/h. Brekts, for Gen9/10 (CSR39A)

3 IlaTtu-kopa Cabeus ontrueckmnii L.C-SC 50/125 4
mm duplex OM4 2m LSZH (FOP-50-OM4-LC-
SC-2m)

4 ITaru-kopn Cabeus onmraueckuii LC-SC 50/125 4
mm duplex OM4 15m LSZH (FOP-50-OM4-
LC-SC-15m)

5 IIaTu-ropa Cabeus onruyeckuit LC-SC 50/125 10
mm duplex OM4 3m LSZH (FOP-50-OM4-L.C-
SC-3m)




